
Zarządzenie nr 4/2022 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Narcyzy Żmichowskiej w 

Rzeczycy 

z dnia 18 stycznia 2022r. 

w sprawie planu finansowego Szkoły Podstawowej im. Narcyzy 

Żmichowskiej w Rzeczycy 

 
Na podstawie § 5 ust. 3 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie 

prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 

budżetowych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1718) oraz otrzymanej informacji dotyczącej 

ostatecznych kwot dochodów i wydatków budżetowych w Uchwale NR XXXVIII/256/2022 

Rady Gminy Rzeczyca z dnia 14 stycznia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 

2022 rok, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 
Ustala się plan finansowy Szkoły Podstawowej im. Narcyzy Żmichowskiej w Rzeczycy na 2022 

rok zgodnie z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2022 

roku. 

 

Zastępca Dyrektora Szkoły 

Agata Ewa Ostalska 


